

Autorização Fornecimento / Ordem de Serviço

AF/OS Nº: 21212/2023

Nº Processo de Compra: 21133/2023

Emissão: 04/08/2023 - 16:36:00

Modalidade de compra: Dispensa de licitação

Gestor de Compra: Ricardo Dias Ribeiro

Prazo Final para Entrega: 07/08/2023

Fornecedor: Musical Audio Ltda-Me

CNPJ: 25.369.182/0001-01

Endereço

Logradouro: Rua Rui Barbosa

Nº: 44

Complemento: Loja 03

Bairro: Centro

Cidade: Montes Claros

Estado: Minas Gerais

CEP: 39400-100

Contato:

Fax:

E-mail:

Telefone:

Informações da proposta:

Data da Proposta: 03/08/2023

Nº Pedido de Cotação: 21160/2023

Tempo para Entrega: 1 dia(s)

Nº Proposta do Fornecedor:

Validade da Proposta: 1 dia(s)

Tipo de Frete: CIF

Valor do Frete: 0,00

Projeto: 466 - Fomento às culturas populares dos Catopês, Marujos e Caboclinhos - Tradições, Saberes e Fazeres

Banco: Banco do Brasil S.A.

Agência: 0104-X

Conta: 45946-1

Tipo de Pagamento: Depósito

Solicitamos o fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados, de acordo com as condições desta autorização.

| Nº Item | Descrição | Marca/Modelo | Quant. | Unidade | Moeda | Valor Unitário | Valor Total |
|---------|---|--------------|--------|---------|-------|----------------|-------------|
| 8 | Produto/Serviço: Violão Descrição: Violão Tagima Woodstock TW29 NS Medium Jumbo. Especificação: | | 1 | Unidade | Real | 1.359,00 | 1.359,00 |
| 9 | Produto/Serviço: Cavaco Descrição: Cavaco Rozini Estudante NT RC09ACN Brilhante Especificação: | | 1 | Unidade | Real | 829,00 | 829,00 |
| 10 | Produto/Serviço: Viola Descrição: Viola Rozini Caipira Natural Fosca Ativa RV151ATNF Especificação: | | 2 | Unidade | Real | 1.799,00 | 3.598,00 |
| 11 | Produto/Serviço: Viola Descrição: Viola Giannini VS14 EQ Eletrica Natural Especificação: | | 1 | Unidade | Real | 559,00 | 559,00 |
| 12 | Produto/Serviço: Caixa Descrição: Caixa Ativa Leacs BRV1500 Preta 250W RMS 4 OHMS Fal.15 Drive TI Especificação: | | 1 | Unidade | Real | 2.529,00 | 2.529,00 |
| 13 | Produto/Serviço: Dedeira Descrição: Dedeira Spring DD10 Especificação: | | 4 | Unidade | Real | 6,00 | 24,00 |
| 14 | Produto/Serviço: Correia Descrição: Correia Working Bag Acolchoada Lisa Freehead | | 6 | Unidade | Real | 39,90 | 239,40 |

| Especificação: | | | | | | |
|---|--|----|---------|------|---------------|------------------|
| 15 | Produto/Serviço: Encordoamento | 20 | Unidade | Real | 42,90 | 858,00 |
| Descrição: Encordoamento Giannini Cobra Viola Cobre Prateado Gesvnl Tensa o Leve | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 16 | Produto/Serviço: Encordoamento | 5 | Unidade | Real | 32,90 | 164,50 |
| Descrição: Encordoamento Giannini Cobra Violão Folk Aço 010 Geefle | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 17 | Produto/Serviço: Encordoamento | 5 | Unidade | Real | 43,90 | 219,50 |
| Descrição: Encordoamento Giannini MPB Violão Nailon Cristal Genws | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 18 | Produto/Serviço: Encordoamento | 10 | Unidade | Real | 19,90 | 199,00 |
| Descrição: Encordoamento Solez Cavaco Tensão Leve Slcvi | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 19 | Produto/Serviço: Microfone | 1 | Unidade | Real | 1.159,00 | 1.159,00 |
| Descrição: Microfone Vokal Vla42 Sem Fio De Mão Digital UHF | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 20 | Produto/Serviço: Case Violão | 1 | Unidade | Real | 899,00 | 899,00 |
| Descrição: Case Violão Folk Strinberg DGP | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 21 | Produto/Serviço: Capa para violão | 1 | Unidade | Real | 139,00 | 139,00 |
| Descrição: Capa Violão Classico Massimo Acolchoada Extra Luxo M Usic New BnelC25 | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 22 | Produto/Serviço: Capa para violão | 3 | Unidade | Real | 139,00 | 417,00 |
| Descrição: Capa Viola Music New Acolchoado Extra Luxo BNELV29 | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 23 | Produto/Serviço: Microfone | 2 | Unidade | Real | 99,00 | 198,00 |
| Descrição: Pedestal Microfone Ask Tps | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 24 | Produto/Serviço: Violino | 1 | Unidade | Real | 1.399,00 | 1.399,00 |
| Descrição: Violino Eagle 4/4 Ve441 | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 25 | Produto/Serviço: Breu | 2 | Unidade | Real | 9,90 | 19,80 |
| Descrição: Breu Smart SmbR 10 Gramas | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 26 | Produto/Serviço: Cachimbo | 2 | Unidade | Real | 14,90 | 29,80 |
| Descrição: Cachimbo Smart P/Microfone SM004 Com Fio Rosca PI | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 27 | Produto/Serviço: Estante | 1 | Unidade | Real | 119,00 | 119,00 |
| Descrição: Estante Partitura Smart SM009/ SM009RD Oratória | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| | | | | | Total: | 14.958,00 |

Local de Entrega**Produto/Serviço:** Violão**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Cavaco**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Viola**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Viola**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Caixa**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:**

Local de Entrega**Produto/Serviço:** Dedeira**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Correia**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Encordoamento**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Encordoamento**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Encordoamento**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:**

Local de Entrega**Produto/Serviço:** Encordoamento**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Microfone**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Case Violão**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Capa para violão**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Capa para violão**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:**

Local de Entrega**Produto/Serviço:** Microfone**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Violino**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Breu**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Cachimbo**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:****Local de Entrega****Produto/Serviço:** Estante**Instituição/Centro/Departamento:** Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Pesquisas**Logradouro:** Av Rui Braga**N°:** S/n**Complemento:****Bairro:** Vila Mauriceia**Cidade:** Montes Claros**Estado:** Minas Gerais**CEP:** 39.401-089**Telefone:** 3836903934**Observação para Entrega:**

Condições e Termo de Aceite:

Solicitamos o fornecimento dos produtos acima especificados, de acordo com as condições desta autorização.

A Nota Fiscal deverá ser emitida com os seguintes dados:

Natureza da operação: VENDA

Razão Social: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas

CNPJ: 01.440.615/0001-00

Inscrição Estadual: 4333393560054

Endereço:

Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia

39401-089 - Montes Claros - MG

Deverá ser informado, OBRIGATORIAMENTE, no corpo da Nota Fiscal o número desta Autorização de Fornecimento.

Informar, também, os dados bancários de sua empresa no corpo da Nota Fiscal para que o pagamento possa ser efetuado na data acordada.

Caso tenha optado por recebimento através de boleto bancário, encaminhá-lo anexado à Nota Fiscal.

Horário de entrega: de 07:30 às 11:30 e de 13:00 às 17:00 horas, de segunda à sexta.

Recebemos esta AF/OS e comprometemos-nos a cumprir as condições estipuladas acima.

Data: __/__/__

Assinatura: _____

Contato:

Nome do Gestor de Compra: Ricardo Dias Ribeiro

Telefone: 38 3690-3934

E-mail: ricardo.ribeiro@fadenor.com.br



FADENOR

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS

**ATA DA REUNIÃO PARA RECONHECIMENTO DO PROCESSO 21133/2023–
DISPENSA DE LICITAÇÃO 69/2023**

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O PROJETO 466 - Fomento às
culturas populares dos Catopês, Marujos e Caboclinhos - Tradições, Saberes e Fazeres**

No dia primeiro de agosto de dois mil e vinte e três, às 14 horas, nas instalações da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, para proceder à sessão de reconhecimento do processo de compras de: **Violão; Cavaco; Viola Rozini Caipira; Viola Giannini; Caixa Ativa Leacs; Dedeira; Correia Working Bag; Encordoamento Giannini Cobra Viola Cobre; Encordoamento Giannini Cobra Violão Folk; Encordoamento Giannini MPB; Encordoamento Solez Cavaco Tensão Leve; Microfone Vokal; Case Violão Folk Strinberg DGP; Capa Violão Classico Massimo; Capa Viola Music New; Pedestal Microfone Ask Tps; Violino Eagle; Breu Smart; Cachimbo Smart P/Microfone; Estante Partitura Smart**, do fornecedor: Musical Audio Ltda-Me, no valor de **R\$ 14.958,00 (quatorze mil, novecentos e cinquenta e oito reais)**.

Aberta a sessão o presidente passou a leitura dos documentos juntados no processo so, que foi enquadrado na modalidade de Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 24, II e XXI da Lei 8.666/93. Concluídos os trabalhos de julgamento, o presidente declarou encerrada a sessão na qual eu, Felipe Andrade Barbosa, lavrei a presente ata.

Comissão Permanente de Licitação:

Felipe Andrade Barbosa
Presidente da Comissão

Ivânia Ivanilde Martins Gomes
Secretária da Comissão

Ricardo Dias Ribeiro
Membro da Comissão

Luciano Gherardi Ferreira
Membro da Comissão



FADENOR

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS

**FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR DO
NORTE DE MINAS**

| | |
|-------------------|---|
| PROCESSO | 21133/2023 |
| DISPENSA | 69/2023 |
| MODALIDADE | DISPENSA DE LICITAÇÃO |
| CONTRATADA | Musical Audio Ltda-Me |
| OBJETO | Violão; Cavaco; Viola Rozini Caipira; Viola Giannini; Caixa Ativa Leacs; Dedeira; Correia Working Bag; Encordoamento Giannini Cobra Viola Cobre; Encordoamento Giannini Cobra Violão Folk; Encordoamento Giannini MPB; Encordoamento Solez Cavaco Tensão Leve; Microfone Vokal; Case Violão Folk Strinberg DGP; Capa Violão Classico Massimo; Capa Viola Music New; Pedestal Microfone Ask Tps; Violino Eagle; Breu Smart; Cachimbo Smart P/Microfone; Estante Partitura Smart |
| VALOR | R\$ 14.958,00 |
| FONTE DE RECURSOS | PROJETO 466 - Fomento às culturas populares dos Catopês, Marujos e Caboclinhos - Tradições, Saberes e Fazeres |

Reconhecimento: De acordo com a solicitação originária da Comissão de Licitação desta Fundação, reconheço os atos de Dispensa de Licitação, convalidando os atos praticados, face a justificativa apresentada nos autos de com base no artigo 24, II e XXI da Lei 8.666/93, aquisição de material permanente, para o Projeto 466. O valor total da aquisição é de R\$ 14.958,00.

O Diretor Técnico e Institucional e a Diretora Administrativa e Financeiro da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS – FADENOR, no uso de suas atribuições, ADJUDICA e HOMOLOGA, para que surtam os efeitos legais, DISPENSA DE LICITAÇÃO em epígrafe, com fundamento no artigo 24, II e XXI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Montes Claros – MG, 02 de agosto de 2023

Roney Versiani Sindeaux
Diretor Técnico e Institucional

Tatiane Martins da Silva
Diretora Administrativa - Financeiro


| | | |
|--|---|-----------------------|
| RECEBEMOS DE MUSICAL AUDIO EIRELI EPP (25369182000101) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL (000005946) INDICADA AO LADO | | NF-e No: 000005946 |
| DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | SÉRIE:001 |

MUSICAL AUDIO EIRELI EPP

RUA RUI BARBOSA, 44 CENTRO

MONTES CLAROS/MG
39400051 (38)3222-2005

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
No:000005946
Série:001
Folha:1/1

| |
|--|
|  |
| CHAVE DE ACESSO 31230825369182000101550010000059461014958004 |
| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

| | |
|---------------------------------------|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS D ESTA | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235512866176 04/08/2023 18:14:39 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 4336005850010 | INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT. CNPJ 25369182000101 |

| | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO REMETENTE | | CNPJ/CPF 01440615000100 | DATA DE EMISSÃO 04/08/2023 |
| NOME/RAZÃO SOCIAL (330) FUND DE APOIO DE DES DE ENS SUPER DO NORT DE MINAS | | BAIRRO/DESTRITO VILA MAURICEIA | CEP 39401089 |
| ENDEREÇO AV DR RUI BRAGA S/N PREDIO 07 | | UF MG | DATA ENTRADA/SAÍDA 04/08/2023 |
| MUNICÍPIO MONTES CLAROS | FONE/FAX 3690-3900 | INSCRIÇÃO ESTADUAL 4333393560054 | HORA DA SAÍDA |
| FATURA: 5946-1 04/08/2023 14.958,00 | | | |

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|
| CALCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CALCULO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL PRODUTOS 15.144,20 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 186,20 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 14.958,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|--|-------------|---------------|--------------------|----------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA 1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO 9-SEM FRETE 2 | CÓDIGO ANTT | PLACA VEICULO | UF | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| QUANTIDADE 08 | ESPECIE VOLUMES | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LIQUIDO | |

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|----------|--------|------|-----|------------|----------------|-------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|
| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM | CSO SN | CFOP | UND | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
| 6143 | CAVACO ROZINI ESTUDANTE NT RC09ACN BRILHANTE | 92029000 | 102 | 5102 | UNI | 1,000 | 829,00 | 829,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8534 | CAIXA ATIVA LEACS BRV1500 PRETA 25 0W RMS 4 OHMS FAL.15 DRIVE TI | 85185000 | 500 | 5405 | UNI | 1,000 | 2.529,00 | 2.529,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3956 | VIOLAO TAGIMA WOODSTOCK TW29 NS ME DIUM JUMBO | 92029000 | 102 | 5102 | UNI | 1,000 | 1.359,00 | 1.359,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4480 | VIOLA ROZINI CAPIRA NATURAL FOSCA ATIVA RV151ATNF | 92029000 | 102 | 5102 | UNI | 2,000 | 1.799,00 | 3.598,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8026 | DEDEIRA SPRING DD10 | 92099200 | 102 | 5102 | UNI | 4,000 | 6,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4071 | ENC GIANNINI COBRA VIOLAO FOLK ACO 010 GEEFLE | 92093000 | 102 | 5102 | UNI | 5,000 | 32,90 | 164,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | ENC SG CAVACO TENSAO ALTA COM BOLI NHA SG5131 | 92093000 | 102 | 5102 | UNI | 10,000 | 19,90 | 199,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6416 | MICROFONE VOKAL VLA42 SEM FIO DE M AO DIGITAL UHF | 85181090 | 500 | 5405 | UNI | 1,000 | 1.159,00 | 1.159,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7698 | CASE VIOLAO FOLK STRINBERG DGP | 42021210 | 500 | 5405 | UNI | 1,000 | 899,00 | 899,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9028 | CAPA VIOLA WORKING BAG LUXO SLIM N YLON 600 | 42022220 | 102 | 5102 | UNI | 3,000 | 139,00 | 417,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6512 | VIOLA GIANNINI VS14 EQ ELETRICA NA TURAL | 92029000 | 102 | 5102 | UNI | 1,000 | 799,00 | 799,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 462 | ENC GIANNINI CLASSICO NAILON TENSA O PESADA GENWPA | 92093000 | 102 | 5102 | UNI | 5,000 | 43,90 | 219,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5042 | ESTANTE PARTITURA SMART SM009/SM00 9RD ORATORIA | 92099900 | 102 | 5102 | UNI | 1,000 | 119,00 | 119,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1385 | VIOLINO EAGLE 4/4 VE441 | 92021000 | 102 | 5102 | UNI | 1,000 | 1.399,00 | 1.399,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7632 | CACHIMBO SMART SM005 P/ MICROFONE SEM FIO | 85189090 | 500 | 5405 | UNI | 2,000 | 14,90 | 29,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2298 | PEDESTAL MICROFONE ASK TPS | 92099900 | 102 | 5102 | UNI | 2,000 | 99,00 | 198,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5367 | CAPA VIOLAO CLASSICO MASSIMO ACOLC HOADA EXTRA LUXO MUSIC NEW BNELC25 | 42022900 | 500 | 5405 | UNI | 1,000 | 125,90 | 125,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3355 | ENC GIANNINI COBRA VIOLA COBRE PRA TEADO GESVNL TENSAO LEVE | 92093000 | 102 | 5102 | UNI | 18,000 | 42,90 | 772,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7728 | ENC NIG VIOLA CEBOLAO MI N580 | 92093000 | 102 | 5102 | UNI | 2,000 | 29,90 | 59,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8982 | CORREIA WORKING BAG ACOLCHOADA LIS A FREEHEAD | 92099400 | 102 | 5102 | UNI | 5,000 | 39,90 | 199,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7300 | CORREIA WORKING BAG STRINBERG | 42033000 | 102 | 5102 | UNI | 1,000 | 45,00 | 45,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| CALCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 | BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00 | VALOR DO ISSQN 0,00 |

| | |
|---|---------------------|
| DADOS ADICIONAIS | RESERVADO AO FISCAL |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GER A DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI Trib Aprox R\$ 896,75 Federal R\$ 1.232,72 Importado R\$ 2.765,79 Estad ual Fonte IBPT | |


| | | |
|--|---|------------------------------------|
| RECEBEMOS DE MUSICAL AUDIO EIRELI EPP (25369182000101) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL (000005946) INDICADA AO LADO | | NF-e No: 000005946 SÉRIE:001 |
| DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

MUSICAL AUDIO EIRELI EPP

RUA RUI BARBOSA, 44 CENTRO

MONTES CLAROS/MG
39400051 (38)3222-2005

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
No:000005946
Série:001
Folha:2/1

| | |
|--|--|
|  | |
| CHAVE DE ACESSO | 31230825369182000101550010000059461014958004 |
| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora | |

| | | |
|---------------------------------------|--|------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS D ESTA | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235512866176 04/08/2023 18:14:39 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 4336005850010 | INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT. | CNPJ 25369182000101 |

| | | | |
|---|-----------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| DESTINATÁRIO REMETENTE | | CNPJ/CPF | DATA DE EMISSÃO |
| NOME/RAZÃO SOCIAL (330) FUND DE APOIO DE DES DE ENS SUPER DO NORT DE MINAS | | 01440615000100 | 04/08/2023 |
| ENDEREÇO AV DR RUI BRAGA S/N PREDIO 07 | BAIRRO/DESTRITO VILA MAURICEIA | CEP 39401089 | DATA ENTRADA/SAÍDA 04/08/2023 |
| MUNICÍPIO MONTES CLAROS | FONE/FAX 3690-3900 | UF MG | INSCRIÇÃO ESTADUAL 4333393560054 |
| HORA DA SAÍDA | | | |
| FATURA: 5946-1 04/08/2023 14.958,00 | | | |

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL PRODUTOS 15.144,20 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 186,20 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 14.958,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|--|-------------|---------------|--------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA 1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO 9-SEM FRETE <input checked="" type="checkbox"/> | CÓDIGO ANTT | PLACA VEICULO | UF | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO | | MUNICIPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE 08 | ESPÉCIE VOLUMES | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LIQUIDO | |

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|------------------------------|-----|--------|------|-----|------------|----------------|-------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|
| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM | CSO SN | CFOP | UND | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|---------------------|
| DADOS ADICIONAIS | RESERVADO AO FISCAL |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GER A DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI Trib Aprox R\$ 896,75 Federal R\$ 1.232,72 Importado R\$ 2.765,79 Estadual Fonte IBPT | |